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Znak Sprawy: ZP/220/44/20                            
Dotyczy: dostawy płynów infuzyjnych i produktów leczniczych na potrzeby Klinik SPSK-2.


	
	


WYJAŚNIENIE NR 2	
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk12607031]Wykonawca nr 1
.
1. Dotyczy pakiet 5 czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 10fiolek w ilości 1000 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
2. Dotyczy pakiet 3 pozycja 5, czy Zamawiający dopuści wycenę Levemir Penfill, 300 jm/3ml,inj,10wkładówINSULINUM DETEMIR P W-D 100 J.M./1 ML w ilości 5 opakowań ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższą wycenę. 
W związku z faktem, iż wyjaśnienie nr 2 jest zamieszczone na mniej niż 6 dni przed terminem otwarcia ofert Zamawiający przesunął pierwotny termin składania i otwarcia ofert.
NOWE TERMINY w postępowaniu
1) SKŁADANIE OFERT
  Oferty należy złożyć do dnia 2020-09-15, godzina: 09:00. 
2) OTWARCIE OFERT
  Oferty zostaną otwarte w dniu  2020-09-15, godzina: 09:30. 
3) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą  2020-11-13
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